Na podstawie § 17 ust. 1 i § 17c ust. 1 pkt 2) Regulaminu Alternatywnego Systemu 

Obrotu, oraz w związku z § 6 ust. 11 Załącznika Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego 

Systemu Obrotu, Zarząd Giełdy postanawia nałożyć na spółkę OXYGEN S.A. karę 

pieniężną w wysokości 15.000 zł (piętnaście tysięcy złotych). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 17 ust. 1 zdanie pierwsze Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu 

(„Regulamin ASO”) emitenci papierów wartościowych wprowadzonych